तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* * * *

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

रांची एवं पटना से प्रकाशित | www.lagatar.in | रांची • मंगलवार, 10 अक्टूबर 2023 • आश्विन कृष्ण पक्ष 11, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 175 | आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

राज्य मतदान मतदाता सीटें बहुमत राज्य मतदान मतदाता सीटें बहुमत राज्य मतदान मतदाता सीटें बहुमत
मध्य प्रदेश 17 नवंबर 5.6 करोड़ 230 116 राजस्थान 23 नवंबर 5.25 करोड़ 200 101 छत्तीसगढ़ 7,17 नवंबर 2.03 करोड़ 90 46
मिजोरम 7